
 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της      

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια  Π/Θμιας και Δ/Θμιας Εκπαίδευσης 

 Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 4 του άρθρου 30 καθώς και του άρθρου 40  του ν. 4823/2021 

(Α΄136) . 

3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄ 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-

ΥΨΨ) «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ΄ αριθμ.  Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων». 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 
Κομοτηνή, 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: Φ.30/ΕΠ295 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Α. Ιωάννου 
2531083530 (εσωτ. 106) 
pdeamthr@sch.gr 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΒΒΔ46ΜΤΛΗ-Ι79



7. Την υπ’ αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του   

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9. Το υπ’ αριθμ. Φ.11.3/2223/31-3-2023 έγγραφο της ΔΠΕ Καβάλας με θέμα: «Κύρωση τελικού 

ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

    Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, ο οποίος καταρτίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

24/28-3-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας, ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
 

1 571492 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 61,1250  

2 612979 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 59,8000  

3 574767 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 59,3250  

4 585098 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 55,9500  

5 614756 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 54,1500  

6 579366 ΚΕΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 52,7500  

7 562165 ΜΠΑΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 52,4250  

8 560797 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 52,2300  

9 594071 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 50,7750  

10 574067 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 50,7000  

11 614823 ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 50,3950  

12 568756 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΔΑΜ ΠΕ70 50,1550  

13 558641 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 50,1500  

14 571224 
ΜΑΔΕΜΤΖΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 49,2750 

 

15 566546 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 48,6700  

16 597907 ΒΡΥΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 48,5250  

17 590866 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 48,2500  

18 608781 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ60 47,8175  

ΑΔΑ: 6ΒΒΔ46ΜΤΛΗ-Ι79



19 593249 
ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΠΕ70 47,6750 

 

20 574829 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 47,1500  

21 568626 ΓΙΑΖΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 47,1050  

22 594287 ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 46,8750  

23 568114 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,5850  

24 558692 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 46,2500  

25 601213 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,2325  

26 568340 ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ70 46,1000  

27 579401 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 45,8000  

28 592486 ΕΣΙΡΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 45,5500  

29 558282 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 45,3350  

30 614299 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 44,7300  

31 564513 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 44,2250  

32 594111 ΚΟΤΖΑΚΙΟΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 43,9900  

33 612378 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 43,3600  

34 568130 ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,0125  

35 621238 ΔΡΑΜΠΑΛΑ ΚΟΚΚΟΝΗ ΠΕ70 42,9550  

36 578196 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕOΔΩΡΟΣ ΠΕ70 42,8375  

37 576656 ΤΣΙΓΚΟΣ NΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ11 42,7000  

38 556756 ΤΣΑΜΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΠΕ70 42,5250  

39 613616 ΚΟΥΦΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 41,4000  

40 597584 ΣΠΑΤΙΔΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 41,1675  

41 579106 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 40,2600 

 

42 582568 ΛΑΜΠΙΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 39,9800  

43 211485 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 39,7500  

44 595007 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 39,2750  

45 701455 ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 38,5250  

46 623028 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 38,5000  

47 580370 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 37,2600  

48 608863 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 37,1300  

49 581374 ΔΟΜΒΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ70 36,9700  

50 562498 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 36,9000  

51 571497 ΠΑΜΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 36,8750  

52 194337 ΚΛΕΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ  ΠΕ11 36,1875  

53 562502 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 35,9800  

54 582320 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 35,8750  

55 595315 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ70 35,7750  

56 582689 ΛΕΟΚΑΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 35,7050  

57 600288 ΤΣΟΛΟΥΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 35,3000  

58 618812 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 35,2750  

59 589129 ΣΚΡΑΠΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 35,1600  

60 588270 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 34,8800 

 

61 604018 ΓΕΝΝΗΣΑΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 34,6300  

62 588718 ΔΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 34,5000  

ΑΔΑ: 6ΒΒΔ46ΜΤΛΗ-Ι79



63 214434 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 34,1875  

64 571131 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 33,9000  

65 577909 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 33,8000  

66 553683 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 33,2750  

67 225212 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 32,6000  

68 598894 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 30,2600  

 

              Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.  

 
 
 
 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Δ.Π.Ε. Καβάλας 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΒΒΔ46ΜΤΛΗ-Ι79


		2023-04-07T09:15:22+0300
	Athens




